# Interpretationes

- Berchos. fontis calix vel putei potus.
- Berdam. puteus iudicans. vel fons iudicij.
- Berea. puteus ei? . vel filia ei?. hebreu est. pariter atq; syrum
- Beri. puteus meus. vel putei pluraliter.
- Beria. fons dñi vel putei dño
- Berith. feendum. vel pactū.
- Bernice. puteus innocens vel filia eleganter cōmota.
- Beronice. idē e vtrūq; b nomē ex hebreo syroq; cōpositū est
- Beroea. puteus ei? vel filia ei?
- Beroenses. filii ei? vel putei ei?
- Beroni. filia q. vel putei quos.
- Et hec tria noia et hebreo pariter syroq; composita sunt.
- Beroth. fontes. vel putei. seu fons respondens. aut puteus temperalis.
- Berotha. fontes eius vel putei eius. seu fons respondens ei. aut puteus temperans eum.
- Berothai. fontes mei vel putei mei. seu fontes vulturū. aut putei deuorantes.
- Berothi. fontes. vel putei mei. seu fons respondens mihi. aut puteus temperans me.
- Berothite. fontales. seu puteales. seu fontes respondentes mihi. aut putei tēperātes me.
- Bersa. puteus federis. vel fons iuramenti.
- Bersabee: fons septimus. vel fons iuramenti siue puteus satiatis. aut puteus saturitatis.
- Bresith: in capite. vel in capitulo id est genetis que in capite omnib; libror; posita est.
- Bethan: fons altus. vel puteus altissimus.
- Berzellai. ferrū meū. vel fortitudo mea.
- Besai. pinguedo mea. vel ignominiosus mihi.
- Besaria pinguis dñs vel ignominiosus dño.
- Besamath: derelinquēs. vel de relicto. seu pingue donū. aut confusio donatoris.
- Besamath. adeps vel defecatio
- Besee: pinguis. vel ignominiosus.
- Besellā: obūbrans eos vel obūbraculū eorum.
- Beseleel: vimbra dei. vel vimbraculum diuinum.
- Besodia: angustia mensure dñi vel tribulans mensurā dñicam
- Besloth. pinguis ligatus. vel ignominie declinatio.
- Besor tribulatio. vel angustia seu carnalis. aut pelliceus
- Beth: domus. vel habitaculū.
- Betha. requies. vel requietio siue dom? ei? aut habitaculū ei
- Bethacaren. dom? sterilis vel
- domus eruditio tristicie.
- Bethaphalech: domus salutis vel dom? viuiscans. siue dom? excludens. aut dom? mirabilis
- Betaphe: dom? erroris vel domus mali. non a malitia. sed ab arbore.
- Bethaphē. dom? oris vel dom? decipule. siue dom? laquei aut domus discipule.
- Betaphua: dom? induens eos vel domus dedinans os eorum seu requies laborū eius aut requietio inductionis eoz.
- Bethagan. dom? horti. vel domus elationis.
- Bethagia: domus vitule vel domus festiuitatis eius. vel domus defectionis. aut domus plangentium.
- Bethaglam: domus planctus vel domus festiuitatis eoz.
- Bethiā: dom? idoli. vel dom? idolatrie. siue dom? deuorans eos. aut domus vulturis eoz.
- Bethaislinoth: dom? deserta. vel dom? adducens mortem.
- Bethaloch: domus campestris vel domus in campestrib; seu requiei vacans. aut requietio nem declinans.
- Bethamoch: dom? mortua. vel domus mortaliū seu requies mortis. aut requiesces mortu?.
- Bethanara. domus pardorū. vel domus amaritudinis. seu requies amaricans. aut requies pardi.
- Bethanan. dom? doni. vel domus ḡe. seu requies donato ris. aut regetio gratificatiōis.
- Bethanach: domus responden- tis. vel humilitatis. siue dom? vbi est respōdens dñs. aut domus vbi est gratia dei.
- Bethania: domus obedientie vel domus afflictionis eius. siue domus doni dñi. aut dom? gratificata dño.
- Bethanoch. dom? ḡe. vel domus responsionis. seu dom? precinēs. vel dom? p̄cinentiū.
- Bethara: dom? aque vel dom? putei
- Bethara. domus electionis vel domus electa. siue domus suscitans gentem aut domus vigilans populo.
- Betharaba: domus suscitans patres. vel domus vigilans patribus.
- Betharaba: domus grandis vel domus multa siue domus humiliis. aut domus vespertina.
- Betharapha domus sanans vel domus medicine. seu requies
- medici. aut requies sanitatis.
- Betharam: domus ire. vel domus sublimum.
- Betharam: domus decora vel domus electa. siue domus suscitans gentem. aut domus vigilans populo.
- Betharan. domus vigilans domino. vel domus suscitans gratificationem.
- Bethasan: domus ire. vel domus arce. siue domus montiū aut domus ascensus humiliū.
- Bethasan: domus fumi: vel domus delicti siug. dom? tollens donū. aut. dom? plasmatata ḡe
- Bethisan: dom? deponens. vel domus deposita. siue domus deponens domū. aut dom? de posita gratie.
- Bethanen: domus idolatra vel domus inutilis.
- Bethara. domus fontis eius. vel domus putei eius.
- Bethberai: dom? putei. vel domus in lumine meo.
- Bethbelle. domus confusa vel domus pinguedinis.
- Betheachon: domus sculpta. vel domus sculpture.
- Bethear. domus agni. vel domus cognitionis.
- Betheur. domus frigida. vel lapis adiutorij.
- Bethelagari. domus tritici vel domus frumenti.
- Bethragon domus piscis. tritis vel domus piscin tristicie.
- Bethē. dom? ei? vel habitaculū.
- Bethel. domus dei. vel habitaculum dei.
- Bethemelech. domus vallis vel domus profunditatis. siue ventrus vultus. aut ventris sustentaculum.
- Bethen. venter. vel venter seu domus fontis. aut dom? oculi
- Bethesimoth. dom? deserta vel domus adducens morte.
- Bethphage. dom? oris. vel domus bucce. siue dom? oris val liam. aut domus maxille vel labii. Syrū est nō hebreum.
- Bethphalech. dom? saluās. vel domus excludens. seu domus viuiscans aut dom? admirabilis
- Bethphases. dom? transcēdens vel domus transitionis
- Bethpheor. domus hiāns vel domus hiatus. seu dom? hiās pellici. aut domus oris pelliū.
- Bethphese. domus transiens vel dominis transcendens. siue domus oris. aut domus odis florentis.
- Bethgadar. dom? muri. vel domus multa siue domus humiliis. aut domus vespertina.
- Bethgamul. dom? retribuens vel demus retributionis.
- Bethiesmeth. domus deside
- nij dulcis. vel domus desiderante dulcedinis.
- Bethim. domib? . vel dom? pl.
- Bethia domus dñi. vel domus illuminationis.
- Bethlabaoch dom? vēnientiū vel domus ingredientiū.
- Bethleem dom? panis vel domus refectionis.
- Bethleemite. domus panū vel domus refectionū.
- Bethlenaboth. domus vēnientium. vel domus edificantiū.
- Bethinacha. domus mollis. vel domus confracta. siue domus peccati aut dom? ingeniosa
- Bethmaon domus habitaculi vel domus inhabitationis.
- Bethmarchabesh. domus curru. vel domus quadrigarū.
- Bethmarchaloth dom? quadrigarū. vel dom? quadrigantū.
- Bethmatha. domus tributivel domus humiliis fori.
- Bethmoreth dom? archani. vel domus consiliij. siue domus arcana. aut domus consilioz
- Bethnemra. domus pardorū. aut domus amaricans.
- Bethorabo. dom? humiliis. vel domus vniuersitina. siue dom? heremī. aut domus locorum q; sunt iuxta inhabitabilem.
- Bethoror. domus ire. vel dom? magistri.
- Bethoron: domus ire vel dom? arce. siue domus montiū. aut domus ascensus humiliū.
- Betholath: dom? cocinea vel domus vermiculata.
- Bethroob. domus platearum. siue domus latitudinis.
- Bethsabee. domus septem vel domus iuramenti. seu domus abundātie aut dom? saturitatis
- Bethsachar. domus curuantū vel domus singulorum.
- Bethsaida. domus frugum. vel dom? pecudū siue dom? pecu lialis. aut domus venatorum.
- Bethsamis. dom? solis. vel illuminationis.
- Bethsamite: dom? solis plura liter. vel dom? illuminate.
- Bethsan: domus dormientis. vel domus securitatis. siue domus abundantie. siue domus egressionis.
- Bethsemes. dom? solis vel domus illuminans.
- Bethsimon. domus obediens. vel domus obedientie. siue domus audiens merozē. aut domus deponens tristiciam.
- Bethsimuth. domus locivel domus locoz. siue dom? mortificans. aut dom? mortificatiōis
- Bethsur. domus acerba. vel domus angustie. siue dom? contingenſ. aut domus fortitudinis

# Rominiū hebraycorum.

Bethsūr. domus fortis vel domus directa sive domus muralis. aut domus continentie. Bethsura domus muri eius. vel domus dirigens eum.

Bethsura. domus acerba ei vel domus angustia eius. sive domus cōtinens eius aut domus fortitudinis eius.

Bethsura. domus dirigens eos vel domus muri eorum.

Bethsuram. domus robusti populi vel domus angustians populi sive domus communens eos aut domus ace rbitatis eorum.

Bethula. virgo vel casta. sive domus dolens ei. vel domus parturiens eum.

Bethula. virgo domini. vel casta domino. sive domus dolens domino; aut domus parturiens dominum.

Bethurlarina domus ignis sublimis. vel incendijs cōsurgentes.

Bethzacharam. domus memorie vel domus memoratorum.

Bezech. fulgor vel egestas seu micans aut cōtemptus vanus.

Bezechba: micans ei vel egestas eius sive fulgurans eum aut cōtemnens vanitatem eius.

*Dic. v. post. b.*

**B**iblī. librarī. vel litterati.

Bithalassum. filios cōmīscens vel filiorum cōmīctio.

Bithia. filia domini vel filia dominans ipsa est filia pharaonis que adoprauit moysen.

Bithima. filia in utilis. vel filia speciosa.

Bise. sobrius vel moderatus.

Bierte. sobri. vel moderati.

*Dic. o. post. b.*

**B**anerges. filii tonantes vel filii tonitru. Boameries. idem.

Bocci. vetustas vel vetus.

Bocci. lugens vel luctu seu vomens vel in vomitu.

Bochian. luctus domini est. vel lugens domini est. seu vomēs domino est. aut in vomitum domini est.

Bocchor. ingressus est angelus vel primogenitus mihi.

Bochorath inclytus peccato. vel primogenitus tempore.

Bochā. dilectus mihi vel primogenitus meus.

Bochur. priogenit. vel dilect.

Boē. pollex eoz vel in medio eoꝝ.

Bon. pollex vel in medio.

Boni. pollex meus. vel in medio mei.

Bonni. digitus vel in medio.

Boom. in quo robur vel in quo virtus. sive in quo fortitudo.

aut ipse in fortitudine.

Borith. fedus vel pactum.

Boses. abscisus vel abscisio aut ipse florens aut in ipso floruit

Bosphor. angustia succrescens vel tribulatio feritatis.

Bosor. tribulatio vel angustia. sive carneus vel pelliceus.

Bosora. tribulans eū vel in angustia eius. sive caro eius aut annūcians ei.

Bosori: caro. vel annūciatio. Me tribulans me aut in angustia mea.

Bosora. in angustia vel in tribulatione.

*Dic. v. post. b.*

**B**abastus os exprimēs vel lahiuz exprimentis

Bugatus. excelsus vel sublimitas. vel gerimē vel geriminans

Buna. venit respōdens vel venit responsio.

Bunos. venit respondens. vel collis prepuciorum.

Bosa. confusio vel ignominia.

Bumi: despiciens vel cōtempnēs Buzi. cōtemptus vel despectus seu desperit me. aut cōtempnū bilis mihi.

Buzites. despectus vel contemnibilis:

Sequitur interpratio nōim incipientiū a littera. E.

**C**halaha. voces vel voices subauditur vel nerūt. seu ecclesia venit aut ecclēsie aduentus.

Caath. penitētia vel patientia Caath. dolens vel dolans. seu componens.

Caathite. dolentes vel pacientes. aut dentes molares.

Caathite. dolentes vel dolantes sive cōponentes. aut dentes molares.

Labalaam p̄ceps vel p̄cipitiū. seu p̄cipitauit aut precipitabit

Labaroth. memoria vel sepulchrum.

Labarothi. memoria mea vel sepulchrus meus aut sepulchra mea. vel memorie plurali numero.

Labarothi. athauai. memoria d̄ siderij. vel sepulcra p̄cupiscētie

Labasan. congregans eos vel ecclesia eorum.

Labratha. quasi graue vel quasi elicitum.

Lad. mare vel principium. Lademoth. mare mortuū. vel principium mortis.

Lades. trāslata vel fons iudicij Lades. sancta vel mutata. seu mare tollens. aut principium plasmationis.

Ladesa. transferens eam. vel fons iudicij eius.

Ladesa. scortum vel sanctitas eius sive mutata ei aut principium plasmationis eius.

Ladesbarne. sanctitas motionis vel sanctitas electe mutationis

Ladessim. mutantati vel extermiati vel tribulatio feritatis.

Ladumim. mare rubrum vel mare antiquoz. ppter antiqua q̄ facta sunt in eo miracula.

Ladrantes. caligo vel tenebre quod nos per litteram q. et v. quadrantes dicimus.

Laph. incurvās vel incurvatio. Laphuola vel palma sive manus mea.

Lapharnaum ager pinguedinis. vel ala consolationis.

Lapharsamala manus suscitans vestimentum. vel operatio vigilans retributionis.

Laphereta manus robusta vel operatio perfectionis.

Laphira. expiatio. vel manus dissipata.

Layphas. sagax vel inuestigator sive vomēs ore aut vomitōris.

Laym. possessio vel lamentatio sive acquistus vel acquisitionis.

Laynam. possidens populū vel lamentatio populi. sive acquirens eos vel acquisitionis eorum.

Laleb. canis vel q̄st viride sive quasi cor aut quasi omne cor.

Laleph. idem.

Lalitha. quasi viridis. aut quasi omne cor.

Lalistenes miseria humiliū. vel consummatio responsionis.

Lalubi. canis meus vel quasi viridis meus. sive quasi cor meū aut quasi omne cor meū.

Claudius. spes transquilla vel sive tranquillitatis.

Claudia idem.

Clauthomon. locus fletus vel locus fletum.

Lamua. statio vel resurrectio.

Lamuel stans deo. vel resurrectio dei.

Lamelite. stantes deo. vel resurrectionis dei.

Lamon. statio iniqua. vel resurrectio inutilis.

Lanna fundum vel calam. seu preparans vel p̄paratio. Notandum itaq; q̄ n̄m latinū canna de lingua hebrea sumptū sit.

Lanaan. cōmutat. vel p̄mutatio Lananeus idem.

Lanath. elatio. vel zelotipia.

Landacis. cōmutans vel commutatio.

Landen. clangor vel recursus. seu retinens aut retentio.

Lappadocia. manus tortoris. vel manus exploratoris. seu manus domino redimens aut manus redempta domino.

Lappadoces. manus tortorū. vel manus exploratorum. sive manu redempti domino. aut manu domino redimentes.

Lapparis manus redempta vel

manus redemptio. sive manus tortoris aut manus exploratoris.

Lapseb ecclesia vel cōgregatio. Lapseel. cōgregans deo vel cōfessie dei.

Laptor cappador vel cappadocia. sive manus tortoris. aut manus exploratoris.

Lapturim. cappadoces vel manus torquens. sive manus tortorum aut manus exploratorum.

Larchamis. vrbs attrectans vel ciuitas congregatorum.

Larchan. ciuitas gratie vel opium donationis.

Larchar. inuestigator vel inuestigantes sive opidum vigilans.

Laree. caluus vel caluities sive occurrēs ignis aut cursus igneus.

Lareim. decaluans eos vel decaluationis eorum.

Lariath. vrbs murata vel ciuitas. seu opidum vel villa.

Lariathbaal. vrbs virorum vel ciuitas habens. seu villa deorum. aut opidum vetustum.

Lariathdemna. villa silens. vel villa silentij.

Lariathari. villa deficiens vel opidum defectionis.

Lariatharum. villa silua. vel ciuitas saltuum seu villa deficiens eis. aut villa defectiois eorum.

Lariathūn. ciuitas maris. vel opidum marium.

Lariathsepher villa pulchritudinis vel ciuitas litterarum.

Lariarchaa ciuitas p̄nie vel opidum patientie. seu villa dolentium. aut ciuitas dolatorum.

Lariē. caluus vel caluitius. sive occurrēs ignis aut cursus igneus.

Larioth. occurrēs igneum. vel cursus igneus. sive caluus respondens. aut caluitius tpale.

Larith. occurrēs ignis vel cursus igneus.

Carmelus. mollis vel tenellus. sive cognoscens circūcisionē. aut scientia circūcisionis.

Carmelite. molles. vel tenelli. seu scientes circūcisiones. aut cogniti circūcidentibus.

Carmi. vinea mea vel cognitio mea sive aqua agnoscens. aut cognitio aque.

Carmite. vinee mee vel cogniti mei. sive agnoscentes aquas aut cognitiones aquarum.

Carnaim. cornua vel descēsōes bb i

# Interpretationes

- S**eu considens fluctus aut diui  
sio cōmōtōnis.  
**L**armo. cornua vel dēfēnsiō.  
**L**armon. corūm iniquū vel de  
fēnsiō iūtīlis seu p̄scidēns me  
rētes aut diūfēsio mūrmurātū.  
**L**aromel. mollitie vel teneri  
tudo seu cognoscēns circūfēsio  
nem aut scientia circūfēsionis.  
**L**aromelite. molles vel teneri  
sue scientes circūfēsionē aut  
cognitiō circūdēntib⁹.  
**L**arpum. scientem dare vel co  
gnoscēntem perspicue.  
**L**arthago. scrutatio vel cōsum  
matio. seu v̄bs meditans. aut  
ciuitas solennis.  
**L**arthaginēses. scrutātes vel  
cōsummati seu cives solēnes  
aut v̄bane meditantes.  
**L**artham. perfecta vocatio vel  
vocationem perfecit. sue v̄bs  
populi vel ciuitas eorum.  
**L**arthus. perfecte vocatus vel  
perfecta vocatio qđ apud nos  
melius efficitur per. q.litteram  
vt dicatur quartus.  
**L**asaia. summus dominus vel  
principium domini.  
**L**aseon. dure fortes v̄l duri for  
titudine seu sūmitas inutilis  
aut principiū mūrmurātōnis  
**L**aspbia. sūmitas liberans dñs  
vel principiū liberationis dñi.  
**L**aspbor. sūmitas liberans mō  
tes vel principiū liberalis iracū  
**L**asta. sūmus dñi vel fōdie  
principium dñi  
**L**astim. sūmitas vel principiū si  
ne sūmitas eorum aut prin  
cipiū assumptionis.  
**L**athat. mōrsus peccati vel con  
gregans tempore.  
**L**athet. mōrdens vitam vel cō  
gregans pauide.  
**L**auda. clangor robustus v̄l pa  
cientia fortis.  
**L**auere. clangor tube aut clan  
gens tenore.  
**L**aue. penitentia vel patientia  
seu buccina. Ex isto hebreo vi  
detur esse tractū nostrū latinū  
Bic.e.post.c.

**C**edar. meror vel tene  
bre. seu increns. aut te  
nebrosum.  
**L**edemoth. antecedens v̄l pa  
siue orientalis aut oriēns.  
**L**eden. oriēns vel orientalis.  
**L**edes. aīcedens vel oriētalis.  
**L**edma. antiquorum vel antece  
dens siue orientalis aut oriēns.  
**L**edmonē. antecedentes v̄l an  
tiqua tristitia. seu priores aut  
**L**edmihel. oriēns. oriētales  
deo vel antecessio dei.
- L**edron. tristis meror vel inuti  
lis dolor.  
**L**eletha. congregatio. vel eccl  
esiā venit.  
**L**ephas. petrus vel firmitas.  
**S**yrum est non hebreum  
**L**ephira. expiatio vel mā. us  
dissipata.  
**L**ephira. expians vigile ei⁹ v̄l  
manū dissipatam suscitans.  
**L**ela ad fundā iaciens v̄l susci  
tans cam. siue tollens sibiunc  
aut sustollens semetipsam.  
**L**elaia. vox dñi vel extollens si  
bimet dominū.  
**L**elastitham. vallis gigantiū v̄l  
humiliatas fortium.  
**L**eleab vindicans patrem vel  
vindicatio patris.  
**L**eleia. vallis dñi vel congrega  
tus dño. seu vindicans dñm.  
aut vindicatio domini.  
**L**eleon. vindicans dolorē. vel  
vindicatio iniquitatis.  
**L**elessyria. vindicans aram vel  
vindicatio sublimitatis.  
**L**elethēi occidētes vel extermini  
**L**eleumia. ante snatores  
cedens vel oīcentale.  
**L**elita. quasi viridis. vel eccl  
esiā veniens.  
**L**elmo. vallis robusta vel con  
gregatio fortitudinis.  
**L**lemēs. ecclias tes vel cōtōnia  
**L**leophas. p̄tōne ītransē stor  
dens vel p̄gregatio transētis  
**L**leopatra. cōgregans agnitos  
vel contionē dissoluens.  
**L**embel. oriēs dō v̄l aīcessio di  
**L**enna. zelotes vel zelotypus.  
**L**enercas. possidens sectatores  
vel possessio sectatorum.  
**L**endebeus. zelotes siēcīens  
ad intellectus vel zelotypus ab  
undant intelligens.  
**L**enereth. signum cithare. vel  
quasi lucerna.  
**L**eneroth. quasi lucerne vel ci  
thararum signa.  
**L**enez. zelotypus vel zelotus si  
ue possessor cōtemptus aut pos  
sessio cōtemptibilis.  
**L**enez. zelotypi vel zelotes. siue  
possessores cōtempui. aut pos  
sessiones cōtemptibilis.  
**L**eni. es meū. v̄l erari⁹ me⁹. siue  
nidus me⁹. aut possessio mea.  
**L**epsam. ecclēsia vel cōgregatio  
**L**epsam. cōgregans eos vel ve  
natores.  
**L**ereas. occidens facturam vel  
exterminator plasmationis.  
**L**erethi. occidētes vel extermini  
**L**ereceus. tenebros snatores  
sus vel tenebrescens.  
**L**reta. vocata vel vocatio con  
sūmitata Inter syrū et hebre  
um mixtum est.  
**L**retes. vocati vel vocatiō cō  
sūmitati.
- L**retenses idem.  
**L**esar. possidens p̄ncipes vel  
possessor p̄ncipatus.  
**L**esarea. possēsio p̄ncipi⁹ vel  
possēsio p̄ncipalē.  
**L**eseletha. possēsia p̄ncipi⁹ lu  
cis vel possēsio luminis adue  
**L**esson. dur⁹ fortitu⁹. sniēns  
dine. vel duritiae fortitudinis.  
**L**ethēus. fixus vel absēsus siue  
cōtractus aut mentis excessio.  
**L**ethim fixi vel absēsi vel cōfra  
cti aut mente excedentes.  
**L**ethimoth. figēs rēp⁹ vel ab  
scindens responsiōne seu cōfra  
cta tpe aut insuffia responsiōis.  
**L**ethron. tenebre vel thymia ma  
tē. tenebrans eos vel thi  
miam eorum.  
**L**ethura. iuncta vel copulata si  
ue thymia offerens aut me  
te excedens lumini.  
Bic.i.post.c.
- C**lilia. cecus vel luctus  
siue assumptio. vel vo  
mitus eius.  
**L**ina. lugens vel luctus seu pos  
sidens aut possēsio.  
**L**inā. lugēs eos v̄l possidēs eos  
siue luct⁹ eoz aut possēsio eoz.  
**L**ineus. luctus vel possēsio.  
**L**incī. lugentes vel possidētes.  
**L**inoī. lamentatio vel lamen  
tationes seu lugens tempore.  
**L**intus. luctus vel possēsio qđ  
apud nos melius effertur p.q.  
litteram ut dicatur quintus.  
**L**ypaīus. meror vel tristitia.  
**L**ypius. merens vel tristis.  
**L**ypriarches. merens p̄nceps  
vel tristitia p̄ncipi⁹. inter he  
breū. et grecū mixtū est.  
**L**ire⁹. hereditas v̄l hereditator.  
**L**irinus. heres vel hereditas qđ  
apud nos melius effertur p.q.  
litteram. ut dicatur quirinus.  
**L**irene. hereditas vel heredi  
tantes.  
**L**irenenses. hereditans vel he  
reditantes.  
**L**rispus. sciens vel cognitio.  
**L**is. vir mouens vel durus.  
**L**ison. durus iniquus. vel vir  
mouens dolorem.  
**L**ison. letificās eos vel duritiae  
eoz. siue impegerūt in eos aut  
voītus mūrmurātōnis.  
**L**ish. amentes vel stupētes. seu  
mirantes aut admiratio.  
**L**ithij. concisi vel plage consum  
mationis.  
Bic.o.post.c.
- C**liph. vocatio vel con  
clusio. siue avis. aut ex  
cussio.  
**L**ohath. mōrdentes vel congre  
gati siue mōrsus aut p̄gregatio  
**L**ohila. inueterās aut inueteratō  
Lahilam. inueterans populu  
aut inueteratio populi.
- L**oho. excussio vel prestolatio.  
siue prestolant aut extētiens.  
**L**olaia. vox facta siue vocis fa  
ctio aut vox dñi aut vox dñica.  
**L**olaya. vox vidētis vel vox for  
titudinis.  
**L**Colonia. vox eorum vel reuela  
tio eorum.  
**L**Colonienses. vōces eorum vel  
reuelationes eorum.  
**L**Colossis. vocis facie obediens  
vel vocis facie obedientia.  
**L**Colossenses. vocis facie obediē  
tes vel vocis facie obedientie.  
**L**oloza. vox formicaria vel st  
atio ductionis.  
**L**oloes. oēs vel cōdūsio siue in  
uestigantes aut consummatio.  
**L**odimēs. scyphus vel phiala.  
**L**orban. donum vel oblatio.  
**L**orbanā. donū ei⁹ vel oblatio  
Locius. vel oblatio gratificationis.  
**L**orneli⁹. intelligēs circūfēsionē  
vel intelligētia circūfēsionis.  
**L**osam. diuinans vel diuinatio  
seu diuinās eis aut diuinatio  
**L**osbi. calit immensus. eoz  
vel immola mihi.  
Bic.v.post.c.
- C**ur. gelu vel frigus  
**L**lus. durus vel vo  
mens vir.  
**L**utha. biuīn vel duplicitas.  
**L**uthei. duplices vel in biuīo.  
**L**uba. canis vel latrator.  
**L**ubai. canis me⁹ vel latrās mi  
hi. Wucusq; p̄ simplicē. c.litterā  
id est. siue aspiratiōe lecta sūt  
principia noīm. Ex huicq; se  
quuntur aspiratiōe addita. id ē  
p. ch. greca legenda sunt. Scīē  
dum tamen est q̄ hebreus ser  
mo nō h̄z. ch. l̄rāz sed noīa que  
apud nos p̄ hanc legūtūr apd  
eos scribūtūr p̄ heth. q̄ dupli  
cōspiratione profertur.  
**L**habol. quasi germē vel quasi  
**L**habon. quasi in germinans  
telligens vel quasi intelligētia  
**L**habonim. liba v̄l crustula. seu  
quasi intelligens eos. aut qua  
si intelligentia eorum.  
**L**abonim. manus spinarū vel  
acerius spinarū siue prepa  
rantes aut preparationes.  
**L**habor. cōngens vel incanta  
tor seu confūctio aut īcantatō  
**L**habul. displicitū v̄l indignatō  
**L**habri. quasi grauitas aut qua  
si elatio.  
**L**hachon. sculpens v̄l sculptura  
**L**harluar. fortis vir. v̄l robusta  
viri suscitatio.  
**L**halaal. cōecta regio cōmī  
tūonis. vel cōectatio regionis  
fermentate.  
**L**halachath. pascēs vel nutrītēs  
seu pabulum aut nutrītēnū

# Interpretationes

- Chalad** pascens martyrem vel consummatio testimonij.  
**Chalamach.** oēm fortitudinem habens vel omnīs fortitudinis habitudo.  
**Chamar** omē amarū vel omīs amaritudo.  
**Chalath.** mensus est vel cōsū maut siue consummatus aut consummatio.  
**Chalime.** omēs v̄l oīs. seu oēs nos aut consummatio futura.  
**Chalchal.** pascens vel nutrīens seu pabulū aut nutrimentū.  
**Chaldea** quasi fera vel q̄si ferias seu q̄si demoniū aut q̄si mā.  
**Chaldei.** q̄si fere vel 5milla quasi feroceſ. siue quasi demones aut quali māmīle.  
**Chale.** concecta regio vel contegio regionis.  
**Chalcp̄h.** canis vel q̄si viride siue quasi cor. aut quasi omē cor.  
**Calech** idem.  
**Chel** estē conſtegens regio eos vel coniecta regio eorum.  
**Chalphi** regens regionē erroris vel cōtētio regiē illaqate.  
**Cham.** calidus vel callidus siue calor vel caliditas.  
**Cham.** surgens vel resurrectio. seu necessitas aut necessariū.  
**Chamaal.** fidelis cōmīctio vel similitudo despectionis.  
**Chamā.** fidelis v̄l fidelitas seu fidelis poplo. aut fidelitas ppli.  
**Chamam.** similis v̄l fidelis domino aut similitudo gratificationis.  
**Chamoam.** fidelis populo aut similitudo eorum.  
**Chamon.** surgēs dolor vel callidus meror. seu callida iniqtas aut necessitas murmuratioſ.  
**Chamos.** cōgregans vel cōgregatus. siue quasi attractans. aut quasi attractatio.  
**Chamuel.** calens deo vel calidus dei. seu dei necessitas aut dei resurrectio.  
**Chamuelite.** calentes deo vel calidi dei siue deo necessariū aut deo resurgentēs.  
**Chamul.** calefactus ros vel calefactio roris.  
**Chamul** surgens dolor vel necessarie parturiens. seu calens dolore aut caliditas parturientis.  
**Chana.** zelus vel emulatio seu possedit eos aut possessio eoz.  
**Changan** suspirans vel motus eoz siue hūilis. aut negotiator.  
**Chanaan.** zelus populi v̄l emulans populū siue possidens populos. aut possessio populoz.  
**Chanaan.** possidens donū. vel emulator gracie.  
**Chanaan.** rubescens vel reuerſus est siue quasi monētes aut quasi respondentēs.  
**Changan.** paupcūlus vel nego-
- ciator siue possidens donū aut emulator gracie.  
**Chana.** humilians enī vel nōgocians ei seu possidens donū eius aut emulator gracie eius.  
**Chanane?** possidēs v̄l possessio.  
**Chanane?** emulator vel zelotes siue p̄paratus aut negotiator.  
**Chananei.** possidentes vel pos-  
 sessorip̄i sessiōes vel emulatorēs seu preparati aut negotiatorēs.  
**Chanam.** hūilitas vel ipse pau-  
 perculus aut mirabilis.  
**Chanā** paupcūl? me? vel nego-  
 cians mihi siue possidēs donū meū aut emulator gracie mee.  
**Chananei** hūiles v̄l possidētes seu zelotip̄i aut emulatorēs.  
**Chapsael.** congregans deo. vel ecclesia dei.  
**Charadha.** ira furens vel foramen irascibile.  
**Charada.** exercitus vel castra filiorum israel.  
**Charalla.** ciuitas laudis vel op-  
 pidum laudationis.  
**Chara.** lyra vel foramen. siue furibundus aut irascibilis.  
**Charram.** fodiens eos vel cf-  
 fossio. eorum.  
**Charran.** lyra vel ira. siue furoz aut foramina.  
**Charchath.** inuestigans pecca-  
 tum. vel inuestigatio temporis.  
**Charith.** diuīſio nec consafio. siue cognitus vel cognitio.  
**Charmamos.** agnus cōgregat? vel agnitiō quasi armentū.  
**Charnum.** vinca grata aut cog-  
 nitio aque.  
**Charsena.** furoz abundans vel occursus angustie.  
**Charcha.** perfecta vocatio. vel perfectit vocationem.  
**Charcham.** pfecta vocatio doni vel perfectit vocationem gratie.  
**Easaloth.** spes eorum vel quasi populantes.  
**Easbi.** calix ī me vel īmola mihi siue calix me? aut īmolatē mea.  
**Eashon** calix merorū v̄l īmo-  
 latio iniqtatis siue calix mur-  
 murans aut īmolatio īutilis.  
**Eased.** quasi populantes vel quasi populātes. sunt vero ip-  
 si chaldei murato nomine.  
**Easaleu.** spes eius vel sperans ī eum.  
**Ehaselon.** fortis duritiae vel fo-  
 ritudine durus.  
**Ehaseth.** messor vel messio seu dure fortis aut dur? fortitudine.  
**Easphim.** īmolans oīi vel ca-  
 lici innuens.  
**Easieu.** spes ciug. vel sperans ī eum.  
**Ehasloim:** cōsummatio vel oīs dolor. siue incēdēs aut incēdū
- protectus aut protectio.  
**Ehasbi.** mendatiū vel iniqtas.  
**Eazib.** fictio vel mendatiū.  
**Ehebron.** cōiugū vel incanta-  
 tio seu videns sempiterne aut visio sempiterna.  
**Ehedel.** signū pauperis vel sci-  
 tia tabularum.  
**Ehelbon.** laceti vel albentes.  
**Ehananei.** possidentes vel pos-  
 sessorip̄i sessiōes vel emulatorēs seu preparati aut negotiatorēs.  
**Ehanam.** hūilitas vel ipse pau-  
 perculus aut mirabilis.  
**Ehanā** paupcūl? me? vel nego-  
 cians mihi siue possidēs donū meū aut emulator gracie mee.  
**Ehananei** hūiles v̄l possidētes seu zelotip̄i aut emulatorēs.  
**Ehaphael.** congregans deo. vel ecclesia dei.  
**Eharadha.** ira furens vel foramen irascibile.  
**Echarada.** exercitus vel castra filiorum israel.  
**Echaralla.** ciuitas laudis vel op-  
 pidum laudationis.  
**Echara.** lyra vel foramen. siue furibundus aut irascibilis.  
**Echarram.** fodiens eos vel cf-  
 fossio. eorum.  
**Echarran.** lyra vel ira. siue furoz aut foramina.  
**Echerod.** signū destinās vel scia-  
 tia lucerne.  
**Echeneth.** signum cithare. vel qua-  
 si lucerna.  
**Ehemereth** idem.  
**Egeneroth.** quasi lucerne vel signa cithararum.  
**Ehenneroth** idem.  
**Ehennō.** cantī vel cithara seu agnitiō lumen aut cognitio lu-  
 minis.  
**Ehereloth.** visio signi. v e in-  
 disti signum.  
**Eherethim.** disponentes vel di-  
 sposiciones eorum.  
**Eherethoro** cognite auferens vel cognita ablacio.  
**Ehermel.** molle vel tenerū siue agnus teneri aut cognitio cir-  
 cūſionis.  
**Eheros.** glacies vel solitudo.  
**Eherub.** scientia multiplicata. vel scientie plenitudo.  
**Eherubim.** īmāculata pītu-  
 ra vel scientia multiplicata seu scientie plenitudo. aut quasi plu-  
 res scientie et intellectus.  
**Eherubin** idem.  
**Eheslon.** ptegens vel protectio. seu scelus aut tristitia.  
**Eheslium.** cōsummatio vel oīs dolor siue incendens eos aut incendium eorum.  
**Ehet.** percūtēns vel percussio.  
**Ehethealud.** signū insanie vel fortitudo iniqtitatis.  
**Ehetlis.** percussa generatio. vel percussione generationem.  
**Ehetim.** signati vel metum seu formidantes aut insanientes.  
**Ehidon.** scutum vel dypeus.  
**Ehiphara** expians vel expiatō. seu catulus eius aut man? dis-  
 cipati. quod aut dixim? catulū leonem significat. quem greci dīmeon vocant.  
**Ehilab.** vindicans patrem aut vindicatio patris.  
**Ehissl.** robustus vel fortitudo.
- Ehissloth.** stulti signum vel stul-  
 tice significatio.  
**Ehium.** vindicans eos vel vin-  
 dicatio eorum.  
**Eic.o.post.ch.**  
**A** Iuda. ecclesia vel con-  
 gregatio.  
**Ehoadad.** maximū vel p̄cipiū.  
**Ehobal.** p̄deinnās vel p̄dēnatō.  
**Ehobar.** gratitudo. vel iuxta ele-  
 ctūm  
**Ehodchod.** carthago vel cartha-  
 ginenses.  
**Ehodonazer.** capiens plasma  
 viū vel captura viui plasmā.  
**Ehodorlagomar** quasi genera-  
 tio manipuli vel quasi habens  
 decorum manipultim.  
**Ehodozlaomor** idem.  
**Ehoeleth.** ecclastēs grece con-  
 tinctor latine.  
**Ehomarim** editui vel saniores  
**Ehomor.** lacescens vel prouo-  
 cans siue lacesciones vel pro-  
 uocationes.  
**Ehonenias.** percussus domino  
 vel percussio domini.  
**Ehobar.** decaluans patrem. vel  
 caluaria patris.  
**Ehore.** clamans vel caluus siue  
 glacies aut caluitum.  
**Ehoreb** ardor. vel ficitas siue  
 coruus aut solitudo.  
**Ehoreb.** mensa. vel massa siue  
 temptans aut temptatio.  
**Ehorreus** iracūdus vel liberat-  
 ue farinatus aut de foramine.  
**Ehorrei** liberi vel iracundi siue  
 farinati aut de foraminibus.  
**Ehorethi.** dispersens vel dis-  
 persio. seu dissipans aut dissi-  
 patio.  
**Ehori.** calu? meus vel clamans  
 mihi. siue caluitiū meum. aut  
 glacies mea.  
**Ehōrōte** glaciōtē mei vel clamā-  
 tes mihi siue calui mei aut cal-  
 uities mea.  
**Ehorei.** farina vel farinatus seu  
 post me aut foramina mea.  
**Ehorintus.** urbanus vel oritur  
 ipse seu conuersatio eorum. aut  
 administratio rei publice.  
**Ehorinthi.** ciues vel conuersan-  
 tes sibi seu decuriones eorum  
 aut publici administratores.  
**Echorographia.** regiones descri-  
 pte. vel regionum descriptio.  
**Eorozai** hoc secretum mihi. vel  
 hoc misterium in meum.  
**Eorozai.** idem.  
**Ehos.** calix potatio.  
**Ehost** calix me? vel potatio mea.  
**Ehosan.** calix donatus vel por?  
 gratificationis.  
**Ehoum.** congregans eos vel cō-  
 gregatio eorum.  
**Ehozbi** iniqtas vel mendatiū.  
**Ehozabeth.** iniqua domus vel  
 mendaciū habitaculum.

# Interpretationes

**H**ic. v. post. ch.  
**E** Dub. grauitas. vel con demnatio.  
**L**hum percutiens vel percussio.  
**L**hus ethiops vel tenebrosus.  
**L**husai. niger vel tenebrosus. vultur vel deuorans.  
**L**husam. tenebrans eos vel ai gredo eorum.  
**L**husan. tenebrans donum vel ni gredo gratificationis.  
**L**usamasatham. tenebrosa sibi quitas vel nigredo impietatis.  
**L**huslaiger mihi vel tenebris me.  
**L**husi secretum vel silentium. siue archanum aut profunditas.  
**L**husa. duritia ista vel tenebris iste.  
 Sequuntur interpretationes hebraicorum nominum incipientia a. D. littera.

**D**aba. dyyus vel pro clu um.  
**Dabai.** dyyus meus vel proclu um meum.  
**Dabath.** dyyus vel pro dyyu m.  
**Dabath.** oraculus vel loquela.  
**Dabereth.** oraculum fomiū vel locutio. puto rorum.  
**Dabriamia.** paralypomenon grece. verba dierum latine.  
**Dabir** loquens vel loquela siue loquens deo aut oraculum dei.  
**Dabira.** loquens ei vel loquen tia eius siue loquitur ei deus. aut ciuitas litterarum.  
**Dabri.** loquens vel locutio siue oraculum vel eloquentia.  
**Dachar.** compungens vel com punctio. siue compungentes aut compunctiones.

**Dadan.** iudicans vel iudicium si ue solitarii aut fratrebus eorum.  
**Daca.** fortis malicia vel iudici um maledictionis.  
**Daeel.** fortes maligne vel iudices maledicti.  
**Daphne** adhesio vel remissio siue adherens aut pulsatio.  
**Daphnen** pulsans oculus vel adhesio fontis.  
**Daphnum** signum operum vel signi operatio.  
**Dagan.** triticum vel frumentum. seu piscis donatus. aut piscis gratificatus.  
**Dagon.** piscis meroris. vel pi scis tristis seu piscis imiquus ant piscis inutilis.  
**Daias.** fortis domino vel pau perculus domini.  
**Dalaia.** hauriens domino vel pauperculus domini.  
**Dalaian.** hauriens domino est vel pauperculus domini est.  
**Dalani.** egens pauper vel ege na paupertas.  
**Damula.** situla vel paupercula.

**Dalmatia.** grandis egestas vel magnitudo egestatis.  
**Dalmatica.** grandis egestas vel magnitudo paupertatis.  
**Dalmatura.** situla quomodo pauper vel paupertas requie scens supercius.  
**Damaim.** sanguis vel sanguines seu sanguinum aut sanguineus.  
**Damari.** silens caput vel silen tiun. capit. sacci.  
**Damascus.** sanguis sacci vel sanguineus saccus.  
**Damascus.** sanguinem bibens vel sanguinem propinans siue sanguinis potus aut sanguis osculum.  
**Damasceni.** sanguinum sacci vel sanguineum oscula.  
**Damasceni.** sanguinem bibentes vel sanguinem propinantes siue sanguinum potatores. aut sanguinee potationes.  
**Damna.** causa vel iudicium seu silens vel silentium.  
**Dan.** causa vel iudicium.  
**Dana.** causa ei? vel iudicium ei?.  
**Danite.** iudices vel causatores.  
**Daniel.** causa dei vel iudicium dei siue iudicans deo aut iudica uit me deus.  
**Daram.** australis vel africanus.  
**Dardabe.** generatio cognita vel generatio cognitionis.  
**Darius.** fertilis aut augmentat.  
**Daron.** africa vel plaga austral.  
**Dascem.** frenum vel retinaculum.  
**Datham.** donum eorum vel do num sufficiens.  
**Datheman.** donum formidoloso. vel doni sufficientia accipiens.  
**David.** fortis manu. vel vultu desiderabilis.

**H**ic. e. post. d.

**D**ebalam. delectans se culo vel delectatio secularis.  
**Debahaseth** apes defecans vel eloquentia defecata.  
**Deblata** palata vel opprobriū greco autem sermone deblata iouis ciuitas interpretatur.  
**Deblathaim.** palate vel opprobria. seu palate eorum aut op probria eorum.  
**Debela.** delectans seculo. vel de lectio secularis.  
**Debelathaim.** lateres vel mas se quas solent copingere de re centibus ficiis quas hebrei de belath nūcupant.  
**Debera.** locutio vel versus timēs.  
**Debir** loquens vel loquela siue versus timens aut versus timor.  
**Debon** sufficiens ad intellectū. vel abundantius intelligens.  
**Debongad.** sufficiens ad intellectū temptationis vel abundantius intelligens accinctū latrūculū.

**Delboza.** apes vel loquax. seu elo-

quens aut eloquentia.  
**Deda.** abherens vel pulsans seu remittens aut remissio.  
**Deda.** plantata vel plasmata. si ue subtilitas aut plasmatio.  
**Dedan.** hoc iudicium vel tale iudicium.  
**Dedana.** generatio eius vel generatio eorum.  
**Dephēa.** pulsans vel adherens siue pulsatio aut remissio.  
**Delaia.** hauriens dum vel pau perculus domini.  
**Delean.** egens vel egestas.  
**Delethan.** egens vel egestas eoꝝ.  
**Deleth.** tabule aut tabularum seu pauper aut ianua.  
**Delphon.** pauper facie vel egenus contemplator.  
**Delo.** ianuavel paupertas.  
**Delchi.** pauper egens vel paupertatis egestas.  
**Demas** silens vel terrenus si ue silentium aut sanguineus.  
**Demetrius** nimis psequēs vel vehemēter incendens seu fortis ad persequendū aut robustus virga deinceps.  
**Dēna** causa vel iudicium. seu si lens aut silentium.  
**Demophon.** silentium subiti me toris vel sanguineus eructās.  
**Demon.** sanguineus meror vel sufficiens iniquitas.  
**Demoniū.** sanguineus meror eis vel sufficiens iniqtas eoꝝ.  
**Danaba.** iudicium ferens vel iudicium afferens.  
**Dannaba** idem.  
**Dēnahaba.** causa patris vel si lentium fraternalitatis.  
**Derben.** loquens vel filius generationis.  
**Derbens** loquax vel generat?.  
**Derthon.** loquela pcutiens vel generatio percussionis.  
**Desan.** fortis elephatus vel fortitudo elephantis.  
**Dessan.** fortis dignitas vel pinguedo elevationis.  
**Deseth.** murus vel micatio. seu patiens aut calcatio.  
**Deson.** fortis pupilla vel calcuit eam syro sinone. hebraico aut pinguedo interpretatur aut cinis. i. fauilla holocaustorū.  
**Denhel.** agnoscant deum. vel agnoscitur deus.

**H**ic. i. post. d.

**D**abolus defluens vel deorsum. greco aut dicitor criminotor. aut clausus in ergastulo.  
**Diaphanes.** illuminans vel di lucidum.  
**Diana.** egritydines suscitans. vel egrotationū suscitatio.  
**Diapsalma.** percantatio vel spirituflanci cessatio. siue amen aut fiat greco q̄nt semnone in

interpretatur vocum dissimilitudine.  
**Dibon.** sufficiens ad intellectū. vel abundantius intelligens.  
**Dibongad.** sufficiens ad intellectū temptationis vel abundantius intelligens accinctū latrūculū.  
**Dimaon.** sufficit eis dolor. vel sufficit eis meror siue sufficiētia murimurationis eoꝝ. aut sufficiētia iniqtatis eorum.  
**Dimona.** sublimitas. vel satig numerans.  
**Dina.** causa hec. vel iudicium istud.  
**Dinei.** iudices hi. vel causidici. isti.  
**Dionysius.** diiudicatus vel vehementer fugiens.  
**Dioscore** pulchri ad regendum vel pulchre contegentes sunt. aut gemine castores.  
**Dioscorus.** pulchre contegens. vel pulchre ad regendum.  
**Diospolis.** abnuens. vel abrenunciatio.  
**Diopetres.** speciosus insulsus. vel decor insaniens.  
**Disan.** fortis elephatis vel fortitudo elephantis.  
**Dison.** cinis aut pinguedo seta fortis pupilla aut calcatio ei?.  
**Disine.** ad occidentem vel occidentalnis.  
**Distr.** querqus vel ilex.

**H**ic. o. post. d.

**D**och. comotus. siue sollicitus aut sollicitudo.  
**Dodan.** patruus dño est vel patruelis domini.  
**Dodanim** patruus vel patruel.  
**Dobec** motus vel mortuus siue sollicitus aut sollicitudo.  
**Domin.** rubra vel accensus ruforum.  
**Domina.** silens vel silentium.  
**Don.** iudicium vel iudicator.  
**Dor.** nativitas vel generatio.  
**Doram.** generans populos. vel generatio populorum.  
**Dorchas.** caprea vel damula.  
**Dorda.** nativitas fortis vel generatio desiderabilis.  
**Dormin.** generatus exerceste. vel generatio exaltata.  
**Dormin.** generationes exerceste vel generationum exaltatio.  
**Dorix.** genitus furor vel generatio medicamentum.  
**Dorachapheth.** nativitas aduentus humiliis. vel generatio parvuli venientis.  
**Doscheus.** calcatio stipida vel vincione formidans.  
**Dothaim.** pabulum vel viride eoꝝ siue sufficiētis defectio aut sufficientia defectio.

**H**ic. v. post. d.

**D**udi. solitarius. vel frater.  
**Dui.** decus. vel pulchritudo.  
**Dahel.** decorans dominum vel

# Nominum hebraycorum.

- pulchritudo dei.  
**E**uina. tacens vel silentium siue gaudium et leticia.  
**D**urach. loquax aut locutio. seu loquens frater vel locutio fratris.  
**D**uram. pulchritudo vel loqua la seu loquens populo. aut pulchritudo eorum.  
**D**russilla generis pacifica. vel generatione pacificans.  
**S**equitur interpretatio nōm incipientium. a. littera. **E**.  
**E**bal. vallis vetus. vel vetus vorago seu val lis deficiens aut acer uus lapidum.  
**E**brona. transiens vel transitio siue transcendens aut trans gressio.  
**E**brona. incantator vel incanta tio siue coniugium. aut visio sempiterna.  
**E**bron. transiens mihi vel trāsilio mea siue transcendentis. aut transgressio mea.  
**E**bron transiens mihi. v̄l trāsilio mea siue coniugium meum aut visio sempiterna.  
**E**bronite. transientes me vel mihi seu transit⁹ mei aut trans gressiones mee.  
**E**bronites. incantatores mei. vel incantationes mee seu coniugati mihi aut videntes semper me.  
**E**dada. ornata vel voluptriosa.  
**E**dema. voluptas eius vel deli tiose ornata.  
**E**demium. voluptates delitiose vel ornata diuitiose.  
**E**den. voluptas. vel ornata seu diuitie aut delitie.  
**E**denna. voluptas pulchra vel delitie pulchre. siue ornata pul chri. aut diuitie pulchritudinis.  
**E**der. voluptas vigilie vel orna tus consurgens seu diuitie effuse aut delitie resurgentibus.  
**E**des. delicias tollens vel volu ptuosa plasmatio.  
**E**dissa. delicate mulier vel volu ptuosa assumptio.  
**E**dna. voluptuosa pulchra vel ornamenti pulchritudinis.  
**E**dnas. ornatus tollens vel diuitiose plasmatio. siue delicatus serpens aut voluptuosus coluber.  
**E**dom. rufus vel fulu?. siue terrenus aut sanguineus.  
**E**damo. rufa vel terrena. siue rubens aut sanguinea.  
**E**drat. immundatio pastus mei. vel immundatio pascit me.  
**E**draim. immundatio malorum vel natiuitas pessimo. siue de scensio pastorum. aut immundatio pavulorum eorum.
- E**phraim. crescens vel auctus. siue augmentum aut fertilitas.  
**E**ffraemite. augentes vel aucti siue fertiles aut crescentes.  
**E**ffra. videns vel frugifera. seu fertilis aut puruerulenta.  
**E**ffrata idem.  
**E**ffratei. fertiles aut frugiferi. siue videntes aut puluerulenti.  
**E**ffreni. auctus v̄l crescens seu fertilis aut secundus.  
**E**ffron puluis meroris vel pul uis inutilis. siue puluis eorum aut vitio iniquitatum.  
**E**ffera adap̄are vel aptus sis.  
**E**ffa. mensura vel effundens si ue resolutus aut resolutio.  
**E**ffai mensura inca vel defectio mea siue effundens me aut dissolutus mihi.  
**E**ffarath. dissolutio umbraculi. vel effusio visionis p̄suminate.  
**E**phenerus. effundens decoris vel dissoluens imagines.  
**E**pher. mensura cōsurgens. vel effusus vigilijs. siue dissolutus pellicius aut resolutio.  
**E**fferrite. effusi vigilijs vel men sure cōsurgentibus. siue dissoluti pellici aut resoluentes consur rectionem.  
**E**ffermetha. mensura effundēs varium. vel consurrectio dissoluens varietatem.  
**E**phesum. consilium meum. vel anima mea seu finis eorum. aut voluntas mea in ea.  
**E**phes⁹. voluntas mea vel anima mea in eis seu fines eorum aut consiliatores mei.  
**E**ffree. fecunditas aut augmen tatio.  
**E**phi mensura trium modiorū. vel tres modi mensurati.  
**E**phot. supindumentum vel sup hūmerale.  
**E**phissba. mensura rectitudinis vel voluntas mea in ea.
- E**hic. l. post. e.  
**E**bathān. solēne man datum humile vel leta domus responsionis.  
**E**gbathānis. solenne mandatū humili viri vel leta dom⁹ re sponsionis assumpte.  
**E**geus. letus vel solennis.  
**E**gyptus. cenebre vel angustia siue tribulatio coangustans. aut coangustatio tribulatiōis.  
**E**gyptiacus tenebrosus vel angustiatus. siue tribulatione co angustatus aut coangustatio ne tribulatus.  
**E**gla vitula vel iuueca siue sole nis aut festivitas eius ipsa est mīcol yxor dauid q̄ genuit ei ie thram in cui⁹ partu occubuit.  
**E**glaim. vitule vel iuuecula. siue solennes eis aut festivitates
- eorum.  
**E**glon. vitulus meroris vel iu uenculus iniqtatis. siue solen ne murmur aut festivitas iu uis.  
**E**glonem:  
**E**leman. dei mei decus vel dei mei pulchritudo.  
**E**leazar. deus meus adiutor. v̄l dei mei adiutorium.  
**E**leazarem. deus meus aviutor consili⁹ vel deus meus adiu uaus festinanter.  
**E**leb. deus pater vel dei pater nitas.  
**E**lech. portio vel portūcula.  
**E**lechite. pricule vel portiones.  
**E**lecte. ascēdentes vel ascensiōnes siue ascēdens vel ascensiō  
**E**lle. laudans vel laudatio.  
**E**lem. postes vel secula siue ve stibulum aut supliminare eoz.  
**E**lama. postis eius vel seculus eius. vel deum accipiens siue deum colens.  
**E**lemon. sciētia dei vel ascensiō  
**E**llenon. greci vel grecor.  
**E**leon. diuinitas vel ad labo rā tes ipse est mons oliveti de q̄ doinin⁹ coram discipulis ascen dit in celum.  
**E**lasa. ad insulam vel ad faciem dum siue deum sustollens aut dei plasmatio.  
**E**leutherus. seculū honorans. vel exercitū cohabitatio.  
**E**liab. deus meus pater vel dei mei paternitas.  
**E**liab. vana asconsio. vel nequa ḥ absconditus siue deus me⁹ pater eius. aut dei mei paterni tas dei.  
**E**liachim. deus meus resuscita bit vel deus meus frater eorum.  
**E**liada. deus meus cognovit. vel deus meus audier. seu dei mei seruus. aut dei mei testi monium.  
**E**liade idem.  
**E**liadan. deus meus cognovit eos vel deus me⁹ audier eos. siue deus me⁹ seruier eis aut deus meus testificator eorum.  
**E**liam. deus meus populi vel dei mei populo siue deus me⁹ mirabilis eis aut deus meus miraculum eorum.  
**E**lias. deus me⁹ facturā incen dens aut deus meus plasmationem conuertens.  
**E**liatha. deus meus tu vel deus meus veni. siue deo meo pec cans aut deo meo tempus.  
**E**liathan. deo meo calcus vel dei mei calidus. vel deo meo surgens aut dei mei necessari⁹.  
**E**licu. vestibula vel maledicti. seu postes aut supliminaria.  
**E**liada. deus meus nouit. aut scientia dei mei.  
**E**lidad. dei mei patru⁹ vel de⁹ meus patruelis.  
**E**lidah. deus meus scit ipsum esse. vel deus meus scit ipsum viuere siue deus meus nouit